

Kaupunginhallitus 06.09.2021 § 299

§ 299

Vammaisneuvoston asettaminen toimikaudelle 2021-2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Kiviniitty Sirkku

etunimi.sukunimi@espoo.fi
Vaihde 09 816 21

Päätösehdotus

Perusturvajohtaja Svahn Sanna

Kaupunginhallitus

1
asettaa toimikaudeksi 2021 - 2023 Espoon vammaisneuvoston

2
valitsee vammaisneuvostoon seuraavat vammais- ja potilasjärjestöjen edustajat, lautakuntien edustajat sekä toimialojen edustajat jäseniksi ja varajäseniksi:

Vammais- ja potilasjärjestöjen edustajat	Henkilökohtainen varajäsen
Pirkko Kuusela ESPIN ry	Tuula Koivula Uudenmaan CP-yhdistys ry
Hanna Bäckström Uudenmaan Lihastauti-yhdistys ry	Emmi Eteläsalo-Holmberg Helsingin ja Uudenmaan neuroyhdistys ry
Hanne Österberg Lyhytkasvuiset – Kortväxta ry	Ritva Karhunen Espoon Reumayhdistys ry
Kaisa Penttilä Svenska Synskadade i Mellersta Nyland rf	Mikko Apajalahti Espoon Seudun Näkövammaiset ry
Mika-Erik Walls PAUT ry	Auri Lempinen Espoon Kehitysvammatuki ry
Timo Kallioja Aivovammayhdistys ry	Bror-Eirik Lenander Espoon Mielenterveysyhdistys ry
Espoon kaupungin edustajat	Varajäsen
Anu Autio Vammaispalvelut	Riitta Eskola Terveyspalvelut

Hyvinvoinnin ja terveyden toimiala	Hyvinvoinnin ja terveyden toimiala
Sirkku Wallin Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus Kaupunkiympäristön toimiala	Kaisa Martikainen Tilapalvelut - liikelaitos Kaupunkiympäristön toimiala
Miia Loisa-Turunen Suomenkielinen perusopetus Kasvun ja oppimisen toimiala	Tarja Ojanen Suomenkielinen varhaiskasvatus Kasvun ja oppimisen toimiala
Lautakuntien edustajat	Varajäsen

Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta Tila- ja asuntojaosto

Kasvun ja oppimisen lautakunta Liikuntalautakunta

Kaupunkisuunnittelu- lautakunta Ympäristö- ja rakennuslautakunta

3
valitsee toimikaudelle 2021–2023 vammaisneuvoston puheenjohtajaksi Pirkko Kuuselan ja varapuheenjohtajaksi Hanna Bäckströmin sekä

4
nimeää kaupunginhallituksen edustajaksi vammaisneuvostoon _____ sekä varajäseneksi _____.

Käsittely

Puheenjohtaja Elon kannattamana ehdotti, että asia jätetään pöydälle.

Keskustelun päätyttyä puheenjohtaja tiedusteli, voidaanko puheenjohtajan ehdotus yksimielisesti hyväksyä. Koska ehdotusta ei vastustettu, puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen hyväksyneen sen.

Päätös

Kaupunginhallitus:
Asia jätettiin yksimielisesti pöydälle.

Selostus

Vammaisneuvoston toiminta perustuu kuntalakiin. Kuntalaki (410/2015) säättää vammaisneuvostosta seuraavaa (28 §) 1.6.2017 alkaen:

Vammaisten henkilöiden osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien varmistamiseksi kunnanhallituksen on asetettava vammaisneuvosto. Espoon vammaisneuvosto toimii Espoon kaupunginhallituksen hyväksymän toimintasäännön mukaan. Toimintasäännön mukaan vammaisneuvostoon kuuluu puheenjohtaja ja 11 jäsentä,

vammaisasiainvaimin vammaisneuvoston sihteerinä ja kaupunginhallituksen edustaja.

Vammaisneuvoston jäsenet muodostuvat seuraavasti:

- puheenjohtaja ja viisi (5) varsinaista jäsentä ja kuusi henkilökohtaista varajäsentä ovat vammais- ja potilasjärjestöjen edustajia.

Varapuheenjohtaja on vammais- ja potilasjärjestöistä varsinaiseksi jäseneksi valittu henkilö.

- kolme (3) varsinaista ja kolme henkilökohtaista varajäsentä edustavat kaupungin yksiköitä (palvelualueita) ja liikelaitoksia

- kolme (3) varsinaista jäsentä ja kolme henkilökohtaista varajäsentä edustavat lautakuntia.

Espoon vammaisneuvoston neuvottelukunnan muodostavat rekisteröidyt vammais- ja potilasjärjestöt (n. 60), joilla on toimintaa Espoossa.

Neuvottelukunnalla on oma toimiohje, johon sen toiminta perustuu.

Vammaisneuvoston neuvottelukunta valitsi kevätkokouksessa 15.6.2021 järjestöedustajat ja antoi ehdotuksen lautakunnista ja kaupungin palvelualueista, joista pyydetään luottamushenkilö- ja virkamiesedustajat. Vammaisneuvosto on hyväksynyt neuvottelukunnan päätöksen kokouksessaan 22.6.2021.

Neuvottelukunnan päätös, jonka Vammaisneuvosto on hyväksynyt:

Lautakunnista pyydetään edustajat seuraavasti:

1. Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta, varalle Tila- ja asuntojaosto
2. Kasvun ja oppimisen lautakunta, varalle Liikuntalautakunta
3. Kaupunkisuunnittelulautakunta, varalle Ympäristö- ja rakennuslautakunta

Toimialoilta pyydetään edustajat seuraavasti:

1. Vammaispalvelut, varalle Terveyspalvelut
2. Tilapalvelut – liikelaitos, varalle Ympäristö- ja rakennusvalvontakeskus
3. Suomenkielinen perusopetus, varalle Liikuntapalvelut

Toimialojen esittämät edustajat eivät täysin toteutuneet vammaisneuvoston pyynnön mukaan.

Lautakuntien edustajien nimeämisestä on pyydetty paikkajakotoimikunnan suositus. Paikkajakotoimikunta ei ole vielä tehnyt päätöstä lautakuntaedustajista. Lautakuntien edustajat tulee nimetä vammaisneuvoston toimintasäännön mukaisesti.

Kuntalain mukaan vammaisneuvostolle on annettava mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.

Espoon vammaisneuvoston osallistumisen periaatteista on valmisteltu ohje valmistelijoille kuntalain toteuttamiseksi valmistelutyössä.

Vammaisneuvostolta tulee pyytää ideoita, ajatuksia tai käyttäjäkokemuksia valmisteltavaan asiaan liittyen. Vammaisneuvosto tekee aloitteita ja

esityksiä, antaa lausuntoja sekä kannanottoja. Vammaisneuvoston jäsenet osallistuvat käyttäjien edustajina kaupungin työryhmiin ja hankkeisiin.

Päätöshistoria